
Junior elektro - návrhář DPS / oblast Armády ČR
 40 000 - 50 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Jsi nadšenec do elektrotechniky a rád by ses vydal na cestu po desce plošných spojů? Pak se k nám připoj a
rozplétej složitá schémata do reálné formy finálního produktu. Tvým úkolem bude převádění elektrických
schémat do grafické podoby pro zákazníky v oblasti vojenského průmyslu.

Náplň práce
tvorba DPS v návrhovém systému Altium Designer (kompletní zaučení z naší strany)  
ověření funkčnosti a možnosti realizace návrhu DPS + správnost zapojení  
práce s elektrotechnickými schématy  

Požadavky
min. střední škola s maturitou, elektrotechnického zaměření  
základní orientace v elektrických schématech  
vyhláška 50 - výhodou  
znalost programu Altium Designer anebo Eagle – stačí ze školy či školní praxe  

Nabízíme
flexibilní začátek/konec pracovní doby  
více jak 5 týdnů dovolené  
zdravotní volno/sickdays  
vzdělávací kurzy, školení  
občerstvení na pracovišti  
firemní akce  
příspěvky na stravování, pojištění, bydlení a další  
lokalita: Brno  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.návrhář desek plošných spojů,
DPS, PCB, konstruktér v elektrotechnice, altium designer, Eagle, návrh desek plošných spojů,....

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


